
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2306

Horaires valables à partir du 13 novembre 2023

V

CAUCHY-A-LA-TOUR CAUCHY-A-LA-TOUR - Les Pompes  7:10

FERFAY FERFAY - Mairie  7:13

AMETTES AMETTES - Rue d'En Bas  7:17

AMETTES - Rue d'En Bas 24  7:18

AMETTES - Cauchiette  7:21

AMES AMES - Rue de Lillers A  7:22

AMES - La Bellery  7:23

AMES - Rue Principale  7:25

AMES - Marincamp  7:27

AMES - Pierre Bachelet  7:30

LILLERS LILLERS - Lycée A.France  7:45

LILLERS - Lycée F. Tristan  7:50

Périodes scolaires

M *
LILLERS LILLERS - Lycée F. Tristan 13:45 18:00

LILLERS - Lycée A. France 13:50 18:05

AMES AMES - Pierre Bachelet 14:06 18:21

AMES - Marincamp 14:09 18:24

AMES - Rue Principale 14:11 18:26

AMES - La Bellery 14:13 18:28

AMES - Rue de Lillers A 14:14 18:29

AMETTES AMETTES - Cauchiette 14:15 18:30

AMETTES - Rue d'En Bas 14:16 18:31

AMETTES - Rue d'En Bas 24 14:17 18:32

FERFAY FERFAY - Mairie 14:24 18:39

CAUCHY-A-LA-TOUR CAUCHY-A-LA-TOUR - Les Pompes 14:27 18:42

Périodes scolaires

 2306
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

DIVION DIVION - Mairie 14:45 19:00

DIVION DIVION - Mairie  6:52

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 




